Приложение № 1 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

График

Дежурства членов Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

на 08-12 сентября 2022 года

08 сентября 2022 года

(подготовка к передаче бюллетеней)

с 19.00 часов – 21.00 часов Бибер В.О.

Вараксин И.В. Вахрушев С.В.

Конюхова Е.В.

Мелейко С.Н.

Николаева Н.В.

Старостин А.М.

Устинов Д.В.

Филимонов В.Н.

09 сентября 2022 года

(передача тиража бюллетеней в УИК)

с 7.00 часов – 15.00 часов

Бабенко Л.Н. (с 7.00)

Бибер В.О. (с 7.00)

Вараксин И.В.

Вахрушев С.В.

Конюхова Е.В.

Мелейко C.H. (с 7.00)

Морозова М.А.

Николаева Н.В.

Старостин А.М.

Филимонов В.Н (с 7.00)

Фадеева О.В. (c7.00)

Яблокова Е.А.

10 сентября 2022 года

С 9.00 часов до 20.00 часов

Устинов Д.В.

Николаева Н.В.

Мелейко С.Н.

Бабенко Л.Н.

Бибер В.О.

Вараксин И.В.

Вахрушев С.В.

Конюхова Е.В.

Милакова Н.И.

Морозова М.А.

Старостин А.М.

Фадеева О.В.

Филимонов В.Н.

Яблокова Е.А.

(приемка избирательных участков)

С 14.00 часов – 19.00 часов

Вахрушев С.В. Бибер В.О. Бабенко Л.Н. Фадеева О.В. Морозова М.А. Яблокова Е.А.

11 сентября 2022 года

с 6.30 часов – 24.00 часов

Устинов Д.В. Николаева Н.В. Яблокова Е.А. Мелейко С.Н. Бабенко Л.Н. Бибер В.О. Власов А.И. Конюхова Е.В. Милакова Н.И. Морозова М.А. Старостин А.М. Тельминов Д.В. Фадеева О.В. Филимонов Н.В.

12 сентября 2022 года

с 00.00 часов до 06.00 часов

Устинов Д.В. Николаева Н.В. Мелейко С.Н. Бабенко Л.Н. Бибер В.О. Вараксин И.В. Вахрушев С.В. Конюхова Е.В. Милакова Н.И. Морозова М.А. Старостин А.М. Фадеева О.В. Филимонов В.Н. Яблокова Е.А.

Приложение № 2 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

Рабочая группа по приему избирательных участков 09.09.2022 года

- 1. Вахрушев С.В.
- 2. Бабенко Л.Н.
- 3. Бибер В.О.
- 4. Морозова М.А
- 5. Фадеева О.В.
- 6. Яблокова Е.А.

Рабочая группа по приему и обработке сведений о ходе голосования 11.09.2022 года

	Λ			\mathbf{a}		4	4	α
r	"	h	- 4	"	ДО		4	1111
·	v	v		v	Д О		т.	vv

с 14.00 до 20.00

1.	Бибер В.О	
2	Вараксин	ИΒ

Вараксин И.В.
Вахрушев С.В.

4. Фадеева О.В.

5. Яблокова Е.А.

6. Исхакова Л.В.

7. Бухвалова Т.А.

8. Белоусова Е.Г.

1. Бибер В.О.

2. Старостин А.М.

3. Филимонов В.Н.

4. Конюхова Е.В.

5. Бабенко Л.Н.

6. Никитина А.П.

7. Бухвалова Т.А.

8. Клементьева Л.В.

Колл-центр «мобильный избиратель» с 8.00 до 20.00

- 1. Кугелева С.Г.
- 2. Морозова М.А.

Приложение № 5 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

Группа по визуальному контролю и проверке протоколов об итогах голосования и других документов от участковых избирательных комиссий

- 1. Бабенко Л.Н.
- 2. Вараксин И.В.
- 3. Конюхова Е.В.
- 4. Мелейко С.Н.
- 5. Милакова Н.И.
- 6. Морозова М.А.
- 7. Николаева Н.В.
- 8. Фадеева О.В.
- 9. Конюхова Е.В.
- 10. Яблокова Е.А.

Приложение № 3 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

Группа контроля за вводом данных в ГАС «Выборы»

- 1. Николаева Н.В. рук. Группы
- 2. Вараксин И.В.
- 3. Конюхова Е.В.
- 4. Мелейко С.Н.
- 5. Старостин А.М.

Приложение № 6 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

Группа приемки избирательных документов от участковых избирательных комиссий в архив

- 1. Вахрушев И.В.
- 2. Филимонов Н.В.

Приложение № 9 к решению Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 01.09.22г. № 24/183

Документы и материалы передаваемые в архив

1. Бюллетени, упакованные и удостоверенные соответствующими						
надписями:						
- по выборам Губернатора Свердловской области по единому округу						
пакетов (мешков).						
2. Печать УИК № штук.						
2.1. Печать УИК КОИБ № шт.						
2.2. Штамп «копия верна»шт.						
3. Список избирателей упакованный и опечатанный в количестве						
книг налистах.						
4. В отдельный пакет упаковываются и передаются в ТИК:						
4.1. заявления о включении избирателя в список шт.;						
4.2. заявления избирателей о голосовании вне помещения шт.						
4. Фонарь шт.						
5. Флаг России шт.						
6. Ширмы для голосования шт.						
7. Лампы шт.						
8. Удлинители шт.						